SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE REAGENDAMENTO

Processo nº 25/2200-0002385-3

Dispensa de Licitação nº 9113/2025

Objeto: Contratação tem por objeto a prestação de serviços de vedação e pintura nas dependên-
cias da 11ª CROP de Canoas, visando a manutenção preventiva e corretiva do patrimônio público e
a garantia de um ambiente de trabalho adequado

A Chefe de Divisão da Dispensas de Serviço do Departamento de Licitações da Subsecretaria da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o REA-
GENDAMENTO da abertura da sessão da Dispensa de Licitação acima informado, para o dia 01 de
outubro de 2025, às 09 horas.

Ratifica-se os termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 30 de setembro de 2025.

Joiciara Brum Pereira
Chefe da Divisão da Dispensa de Serviço

Centro Administrativo Fernando Ferrari - Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar
Porto Alegre/RS CEP 90119 900 – 3288-1188 / 3288-1569 / 3288-1198

delid-celic@planejamento.rs.gov.br

Nome do documento: AVISO DE REAGENDAMNTO TDL 9113 2025.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Joiciara Brum Pereira SPGG / DELIC/CELIC / 354622502 30/09/2025 13:57:50